
E N T R A D A S E C U N D A R I A 

S A L I D A S E C U N D A R I A 

  

HORARIOS VALIDOS TODO EL CURSO  

3º y 4º de Secundaria. 1º y 2º Bachiller y Ciclos Formativos 
 
 
 
 

 
Línea 1 IDA Línea 3 IDA 

ALFAZ DEL PI - ALTEA - CALPE HORA Coordenada X Coordenada Y 

CALPE - Terminal de Autobuses 7:18 38,647029 0,044744 

ALTEA HILLS 7:31 38,630736 -0,015540 

LA OLLA - SUPERMERCADO 7:37 38,614927 -0,033423 

ENGEL & VÖLKERS 7:38 38,600680 -0,047284 

GUARDIA CIVIL 7:40 38,595037 -0,053135 

ALFAZ DEL PI - BON PATATA CN332 7:42 38,575042 -0,079456 

COLEGIO 7:50 38,543720 -0,103918 

 
 

 
Línea 2  IDA 

MORAIRA - TEULADA - BENISSA HORA Coordenada X Coordenada Y 

MORAIRA - Casa de Cultura 6:55 38,689984 0,133410 

TEULADA - Rot. Acceso Carretera Javea 7:03 38,726839 0,108058 

TEULADA - Parada Bus 7:06 38,727468 0,102302 

TEULADA - Rot. Acceso Población 7:08 38,727719 0,098440 

BENISSA - Mercadona 7:15 38,716190 0,057214 

COLEGIO 7:50 38,543720 -0,103918 

 

Línea 1 VUELTA Línea 3  VUELTA 

ALFAZ - ALTEA - CALPE HORA Coordenada X Coordenada Y 

COLEGIO 15:10 38,543720 -0,103918 

ALFAZ DEL PI - Ventorrillo CN332 15:20 38,574882 -0,079253 

ALTEA - BAR GRANADA 15:23 38,594946 -0,053031 

ALTEA - STADMAN International (Banderas) 15:25 38,603297 -0,044572 

ALTEA - LA OLLA 15:26 38,614853 -0,033300 

ALTEA HILLS MAS Y MAS 15:32 38,630049 -0,013020 

CALPE - Terminal de Autobuses 15:40 38,647029 0,044744 

 
 

 
Línea 2 VUELTA 

MORAIRA - TEULADA - BENISSA - ALTEA HORA Coordenada X Coordenada Y 

COLEGIO 15:05 38,543720 -0,103918 

BENISSA - Mercadona 15:30 38,716190 0,057214 

TEULADA - Rot. Acceso Población 15:37 38,727602 0,098022 

TEULADA - Parada Bus 15:39 38,727269 0,102281 

TEULADA - Rotonda Acceso Carretera Javea 15:42 38,726687 0,108082 

MORAIRA - Casa Cultura 15:50 38,689708 0,133266 

VILLAJOYOSA - BENIDORM HORA Coordenada X Coordenada Y 

CREUETA (PARADA BUS) 6:52 38,509895 -0,232466 

LA CAIXA (PARADA BUS) 6:55 38,505842 -0,232384 

CALLE COLÓN - PARADA UBESA 6:57 38,508463 -0,228151 

ATRIUM (Av. Mariners) 7:08 38,525355 -0,168353 

LA CALA (TORREÓN) 7:12 38,532837 -0,164709 

RESIDENCIAL COBLANCA (ROTONDA) 7:15 38,537340 -0,158736 

VÍA PARQUE (PARADA BUS URBANO) 7:17 38,540430 -0,144711 

P. MODERNA (Av Almendros) 7:22 38,538922 -0,132628 

PARQUE (San Pedro) 7:25 38,536868 -0,134303 

Ed. BONANZA (Jaime I) 7:28 38,538652 -0,136312 

BAR BIGOTES (Jaime I) 7:30 38,542630 -0,132783 

CLINICA BENIDORM (Alfonso Puchades) 7:33 38,543692 -0,129698 

B. SABADELL (Alfonso Puchades) 7:35 38,541801 -0,124745 

GOLDCAR (Av Comunidad Valenciana) 7:37 38,542450 -0,121778 

LUCCANO (C/Lepanto) 7:40 38,539808 -0,119779 

Ed DUCADO (Av. Mediterraneo) 7:43 38,535978 -0,112840 

BBVA Rincón (Av Mediterráneo) 7:46 38,534828 -0,107906 

COLEGIO 7:50 38,543720 -0,103918 

 

BENIDORM - VILLAJOYOSA HORA Coordenada X Coordenada Y 

COLEGIO 15:10 38,543720 -0,103918 

BBVA Rincón (Av Mediterráneo) 15:14 38,535094 -0,108167 

Ed DUCADO (Av. Mediterraneo) 15:17 38,536136 -0,112830 

100 MONTADITOS (Av Europa) 15:20 38,539280 -0,120187 

BALLESTER (Av Comunidad Valenciana) 15:23 38,542072 -0,122524 

OPEL (Alfonso Puchades) 15:25 38,541946 -0,124699 

Supermercado VIDAL (Alfonso Puchades) 15:27 38,543655 -0,129168 

B. SANTANDER (Tomas Ortuño) 15:30 38,541706 -0,131911 

P. MODERNA (Av Almendros) 15:32 38,538922 -0,132628 

PARQUE (San Pedro) 15:35 38,536868 -0,134303 

Ed. BONANZA (Jaime I) 15:38 38,538652 -0,136312 

VÍA PARQUE (PARADA BUS URBANO) 15:43 38,540555 -0,145914 

Parada BUS C/Murtal 15:45 38,536726 -0,157807 

B. SABADELL (Av. La Vila) 15:48 38,533127 -0,163650 

Apartamentos ODISEA (AV Mariners) 15:52 38,525252 -0,168434 

CALLE COLÓN - PARADA UBESA 16:03 38,508212 -0,228503 

LA CAIXA (PARADA BUS) 16:05 38,505842 -0,232384 

CREUETA (PARADA BUS) 16:08 38,510815 -0,232224 

 



CALPE HORA Coordenada X Coordenada Y 

CALPE - Terminal Autobuses 8:10 38,647029 0,044744 

ALTEA HILLS 8:19 38,630736 -0,015540 

ALTEA - LA OLLA 8:23 38,614927 -0,033423 

ALTEA - BANCAIXA 8:27 38,600680 -0,047284 

ALTEA - GUARDÍA CIVIL 8:29 38,595037 -0,053135 

ALFAZ DEL PI - Ventorrilo CN332 8:35 38,575042 -0,079456 

COLEGIO 8:50 38,543720 -0,103918 

 

FINESTRAT HORA Coordenada X Coordenada Y 

Finestrat (Entrada Parking - Plaza Unión Europea parking exterior) 8:20 38.568088 -0.209480 

Balcón de poniente (Rotonda entrada Av Barcelona) 8:24 38.550799 -0.196232 

Golf Bahía - Calle Roma 2 8:27 38.552611 -0.181632 

Plaza Estrasburgo - Restaurante RICE 8:28 38.553692 -0.174368 

Murcia Puchades - Calle Londres 48 8:30 38.552451 -0.173559 

Av America Parada Bus (junto Rot. Con C/Argentina) 8:32 38.547084 -0.182716 

Urb Terra Marina Av Costa Brava 14/16 8:35 38.538986 -0.185616 

COLEGIO 8:50 38,543720 -0,103918 

 

CALPE-ALBIR HORA Coordenada X Coordenada Y 

COLEGIO 17:05 38,543720 -0,103918 

ALFAZ DEL PI - Ventorrillo CN332 17:20 38,574882 -0,079253 

ALTEA - GUARDIA CIVIL 17:25 38,594946 -0,053031 

ALTEA - BANCAIXA 17:27 38,603297 -0,044572 

ALTEA - LA OLLA 17:31 38,614853 -0,033300 

ALTEA HILLS 17:35 38,630049 -0,013020 

CALPE - Terminal Autobuses 17:42 38,647029 0,044744 

 

FINESTRAT HORA Coordenada X Coordenada Y 

COLEGIO 17:05 38,543720 -0,103918 

Av America Parada Bus (junto Rot. Con C/Argentina) 17:20 38.547084 -0.182716 

Urb Terra Marina Av Costa Brava 14/16 17:22 38.538986 -0.185616 

Murcia Puchades - Calle Praga 1/3 17:26 38.550098 -0.176373 

Plaza Estrasburgo - Restaurante RICE 17:29 38.553692 -0.174368 

Golf Bahía - Calle Roma 2 17:31 38.552611 -0.181632 

Balcón de poniente (Rotonda entrada Av Barcelona) 17:34 38.550799 -0.196232 

Finestrat (Entrada Parking - Plaza Unión Europea parking exterior) 17:39 38.568088 -0.209480 

 

E N T R A D A P R I M A R I A 

S A L I D A P R I M A R I A 

  
HORARIOS VALIDOS PARA TODO EL CURSO  

Infantil, Primaria, 1º y 2º de Secundaria 
 

 
Línea 5 IDA Línea 6 IDA Linea 9 IDA 

Línea 8  IDA 

MORAIRA - TEULADA - BENISSA HORA Coordenada X Coordenada Y 

MORAIRA - Casa de Cultura 7:55 38,689984 0,133410 

TEULADA - Rot. Acceso Carretera Javea 8:03 38,726839 0,108058 

TEULADA - Parada Bus 8:06 38,727468 0,102302 

TEULADA - Rot. Acceso Población 8:08 38,727719 0,098440 

BENISSA - Mercadona 8:15 38,716190 0,057214 

COLEGIO 8:50 38,543720 -0,103918 

 

 
Línea 5 VUELTA Línea 6 VUELTA Linea 9 VUELTA 

Línea 8 VUELTA 

MORAIRA - TEULADA - BENISSA - ALTEA HORA Coordenada X Coordenada Y 

COLEGIO 17:05 38,543720 -0,103918 

BENISSA - Mercadona 17:30 38,716190 0,057214 

TEULADA - Rot. Acceso Población 17:37 38,727602 0,098022 

TEULADA - Parada Bus 17:39 38,727269 0,102281 

TEULADA - Rotonda Acceso Carretera Javea 17:42 38,726687 0,108082 

MORAIRA - Casa Cultura 17:50 38,689708 0,133266 

 

VILLAJOYOSA - BENIDORM HORA Coordenada X Coordenada Y 

LA CAIXA (PARADA BUS) 7::55 38,505842 -0,232384 

CALLE COLÓN - PARADA UBESA 7:57 38,508463 -0,228151 

ATRIUM (Av. Mariners) 8:08 38,525355 -0,168353 

LA CALA (TORREÓN) 8:12 38,532837 -0,164709 

RESIDENCIAL COBLANCA (ROTONDA) 8:15 38,537340 -0,158736 

VÍA PARQUE (PARADA BUS URBANO) 8:17 38,540430 -0,144711 

MODERNA - Av. Los Almendros 8:22 38,538922 -0,132628 

PARQUE - Parada Bus 8:25 38,536868 -0,134303 

ED. BONANZA - Jaime I 8:28 38,538652 -0,136312 

BAR BIGOTES (Jaime I) 8:30 38,542720 -0,132714 

CLINICA BENIDORM (Alfonso Puchades) 8:33 38,543692 -0,129698 

B. SABADELL (Alfonso Puchades) 8:35 38,541801 -0,124745 

GOLDCAR (Av Comunidad Valenciana) 8:37 38,542450 -0,121778 

LUCCANO (C/Lepanto) 8:40 38,539808 -0,119779 

Ed DUCADO (Av. Mediterraneo) 8:43 38,535978 -0,112840 

BBVA Rincón (Av Mediterráneo) 8:46 38,534828 -0,107906 

COLEGIO 8:50 38,543720 -0,103918 

 

BENIDORM - VILLAJOYOSA HORA Coordenada X Coordenada Y 

COLEGIO 17:05 38,543720 -0,103918 

BBVA Rincón (Av Mediterráneo) 17:09 38,535094 -0,108167 

Ed DUCADO (Av. Mediterraneo) 17:11 38,536136 -0,112830 

100 MONTADITOS (Avda Europa) 17:13 38,539278 -0,120182 

BALLESTER (Av Comunidad Valenciana) 17:14 38,542072 -0,122524 

NEVADA (Alfonso Puchades) 17:15 38,541946 -0,124699 

CLINICA BENIDORM (Alfonso Puchades) 17:17 38,543655 -0,129168 

BANCO SANTANDER - Tomas Ortuño 17:23 38,541706 -0,131911 

MODERNA - Av. Los Almendros 17:25 38,538922 -0,132628 

PARQUE - Parada Bus 17:28 38,536868 -0,134303 

ED. BONANZA - Jaime I 17:32 38,538652 -0,136312 

VÍA PARQUE (PARADA BUS URBANO) 17:23 38,540555 -0,145914 

Parada BUS C/Murtal 17:26 38,536726 -0,157807 

B. SABADELL (Av. La Vila) 17:30 38,533127 -0,163650 

Apartamentos ODISEA (AV Mariners) 17:34 38,525252 -0,168434 

CALLE COLÓN - PARADA UBESA 17:45 38,508212 -0,228503 

LA CAIXA (PARADA BUS) 17:47 38,505842 -0,232384 

 


